Comune SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

di

Partinico

Provincia di Palermo

Il Comandante della P.M.: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

Wt comune partinico.pa.it

Pag.: 1/6
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Determinazioni R.G. n° 527 del /f-o.-|§
( COPIA ALBO)

Liquidazione fattura n°0002116083 del 31/03/18
alla Maggioli S.p.A. relativamente al canone di
OGGETTO assistenza e manutenzione del software Concilia.

Comandante della P.M. : Isp. Princ.le Dott.ssa Antonina Indelicato

Responsabile del Procedimento: Isp. Capo Dr. Aldo Lombardo

Ufficio Proponente: Ufficio Verbali

TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIOIL _ / F- [(— | g

Settore Staff

Reg.n° 5% data 17 !

Settore Polizia Municipale



Comune
di
Partinico
Provincia di Palermao

WH, SOt e partinico.pa it

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

Il Comandante della P.M.: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

Pag - 2/6

Il Responsabile del procedimento di cui allart. 5 della L.R. n.10/91, propone
I'adozione della seguente Determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento
svolto e la correttezza per i profili di propria competenza:

PREMESSO che questo Settore, con determinazione dirigenziale n. 136 del
31122013, ha riattivato il programma software Concilia per la gestione del”
verbali di violazione al C.d.S. e del software Car Crash per il servizio di gestione
degli incidenti stradali della ditta Maggioli S.p.A;

CHE con la determinazione dirigenziale n. 11 del 02.02.2018 & stata impegnata la
somma di €. 2.816,00 da utilizzare per procedere al pagamento della fattura
emesse dalla ditta Maggioli S.p.A. relativamente all'assistenza e manutenzione del
software Concilia per le violazioni al N.C.d.S.;

VISTA la fattura n°0002116083 del 31/03/18 emessa dalla Maggioli S.p.A.
relativamente al canone di assistenza e manutenzione del software Concilia,
assunta al protocollo della fatturazione elettronica al n® 20180000903 del 11
aprile 2018, per un importo di € 2.815,76 comprensivo di I.V.A. che si allega alla
presente determinazione per farne parte integrante;

CHE la Determinazione R.6. n° 93 del 02/02/2018 & stata pubblicata all'Albo
Pretorio Online del Comune di Partinico dal 12.03.2018 fino al 27.03.2018;

RITENUTO necessario dovere liquidare la superiore somma dato atto
dell'avvenuta fornitura del servizio;

Settore Polizia Municipale



Comune
di
Partinico
Provincia di Palermo

wiw. comunepartinico.pa it

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

It Comandante della P.M.: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

Pag.: 3/6

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

. LIQUIDARE alla ditta Maggioli S.P.A. con sede in via del Carpino n.8 -

47822 Santarcangelo di Romagna (RN) C. FISCALE 06188330150 la
somma complessiva di €. 2.815,76 relativamente al canone di assistenza e
manutenzione del software Concilia per I'anno 2018;

. PRELEVARE la predetta somma di € 2.815,76 di cui €. 1.916,00 alla

Missione 03 - Programma O1 - Titolo 1- Macroaggregato 03 - Cap. 739 "
Spese per procedure propedeutiche alla verbalizzazione per infrazioni al
cds” ed €. 900,00 alla Missione 03 - Programma 01 - Titolo 1 -
Macroaggregato 03 - Cap. 725 "Spese di mantenimento e funzionamento
degli uffici di Polizia Municipale” del Bilancio 2018, giusto impegno N°
312 e 313 assunto con determinazione n° 93 del 02/02/2018;

. FARE carico all' Ufficio di Ragioneria di liquidare I'importo totale pari a €

2.815,76 a favore di Maggioli 5.P.A. con sede in via del Carpino n.8 - 47822
Santarcangelo di Romagna (RN) C. FISCALE 06188330150, mediante
bonifico Bancario IBAN: IT57V0200802515000002566483 intestato a:
MAGGIOLI SP.A.

IL RESPONS E DEL PROCEDIMENTO
Isp. Zapo\Dr. Aldo Lombardo

Settore Polizia Municipale




Comune
di
Partinico
Provincia di Palermo

WWW, comitne partinico. poit

SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

Il Comandante della P.M.: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

Pag.: 4/6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si
intendono ripetuti e trascritti e che assumono motivazione nella presente
determinazione;

Visti:

b

I'art.107 del Decreto Legislativo 267/2000 e l'art. 4 del Decreto Legislativo
165/2001, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei Responsabili dei
Servizi;

I'art.34 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
del Comune di Partinico che disciplina le attribuzioni dei Responsabili dei
Servizi;

gli artt. 183 e 184 del Decreto Legislativo 267/2000 che disciplinano le
procedure di assunzione, prenotazione e impegni di spesa e le procedure di
liguidazione della spesa;

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 24/11/2016 con il quale &
stato approvato il bilancio di previsione 2015 ed i relativi allegati;

la deliberazione della Giunta Municipale n. 191 del 06.12,2016 * approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio per |'esercizio 2016 " ;

la determinazione Sindacale n° 02 del 02/01/2017 avente per oggetto:
Assegnazione della Responsabilita del Settore Polizia Municipale e della
conseguente Titolarita della posizione organizzativa alla Dott.ssa Antonina
Indelicato ;

DETERMINA

fare propria la superiore proposta.

a P.M.

IL Responsabile del Settore
i delicato

Ispettore Dott.ssa Ar

o

Settore Polizia Municipale



Q‘Bﬁ COMUNE i :a:x.ﬁmra*:-]'l
A’ Qipertizione .iﬂmnm;ﬁhc-
— \ i T —

_'Eum.prot. 20150000203 del 11/04/201 | 12 APR 2919

!
& A Glo1e silke
(5
MAGGIOLI SPA ED:-I:-.U’:E ?I F;AR;';II;I:&Q 0601920820
Identificativa fiscale ai fini [VA: IT02066400405 B s
Codice fiscale: 06188320150 Titolo- ODDIJ‘IBIDDBE
Via del Carpino, B PIAZZA UMBERTO |
47822 Santarcangelo di Romagna (RN)
e e e ?gﬁﬂ.ﬁﬁﬂﬂwm‘(.E'GJ‘-‘-..-._‘.;.. e
Numero: Data: Valuta: Importo totale documento: (%) Arrotondamento:
Tipe documento: 0002116083 31/03/18 EUR 2.81576
Fattura (TDO1) A

Causale: FATT. IVA SPLITP,
(*) Imponto indicato dal foritore

Cadice

: Periado di
Duscrizions : - riferimento
; s + : {Da-A) -

Prezzo

MG Tofale ) Wa. Nafura:

unitario

v

CANONE DI ASS.ZA E MANUT.NE PER SW CONCILIA , ;
, | INTERFACCIAMENTO D.T.TS.S. - ANNO 2018 6T} Rl e il M s

ore . 11 del 20180202

) S|

Dati gestionall: = Tipo: DETERMINA, Val
IONET WANLITINE PER SW.CONCILIA - ANNO 2018 i

3 = Tipo: DETERI
T o L% § ¥ I T 3 : aiT il L &
: CANONE DI ASS ZA E MANUT.NE PER SW CONCILIA !
5 INTERFACCIAMENTO PRA (ANCITEL INTERNET, TP VISLIRE) - ANNO 2018 §T 100 31800 31800 + 22,00
Dati gestionali: + Tipo: DETERMINA, Valore L. 11 del 20180202

"CANONE DI ASS ZA E MANUT NEPER 5W CONCILIA TRASMISSIONE oy o ; gal
, ANNOZOiE .

22.00 2.308,00 507,76 Scissione pagamenti (S)

281575

i ‘Cond/Mad- di pagamento ] ofTEN ni: ; S Bonwfichariofiatitto finanziafio Altri dati
el R IBAN: IT57V0200802515000002566463
ﬁ:;:lrfg i Ermaiiady SR BIC: UNCRITMMOEE
i fory ¢ i

Ordine di acquisto

; Ordine di acquisto "
Identificativo ordine di acquisto: 11 s po Ordine di acquisto
Data ardine di acquiste: 02/02/18 Identificativo ordine di acquisto: 0

‘ 2 Idantificativo ordine df acquisio; 0
Codica CIG: 74G21FEE0S Codice commaessa/iconvenzione: VOSTRO PROTOCOLLO N. 1286 DEL 13/03/2018

S Allagati

Noma deliallegato

I Farmato ; Bascriziong

1 ' note.txt et ' note corpo

- Compressione

MAGGIOLI SPA - Hiantiicatvs =eale o fing 1V ITO2055400405 . Cuaice fidcale DB1BB330150 Hegime fscore Drdinane (RFO1)
Sad del Carpis 2 - 47R22 bantarcanpete o Romagna (RH) 1T
tgopzigng REA BN . 218107 - Sopitale & 2215200.00 « Hum- <l Fuisoe (SM) - State inuidaziene: non m iqudazions (LN}
Tewfens, 0541628111 - E.aay magglolispa@imaggioliit

4: 2315 Dedagroup 8.p A, - Yasare 11






Comune SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

di

Partinico

Provincia di Palermeo

1l Comandante della P.M.: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

WWH.camune partinica.pa.it

Pag.: 5/6

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Responsabile del procedimento:

Istruttore:

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla
parte contabile, la regolaritd del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria

competenza;
ATTO n°
: Mandato n® del
Mandato n° del
Mandato n® del
Partinico Lji,

Il Responsabile del Procedimento contabile

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile sull'impegno di spesa soprascritto e di copertura finanziaria
Li,

I| Responsabile del SEﬂgﬁf Economico Finanziario
F.te || Responsablie-del Settore

Economico Rinanziario
ymwhfgﬂraca

Settore Polizia Municipale



Comune SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

di

Partinico

Provincia di Palermo

Il Comandante della PM.: Isp. Dott.ssa Antonina Indelicato

WKL SHHUAE fidrtinico, e it

Pag.: 6/6

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio

IL SEGRETARIO GENERALE

( Dott.ssa Antonella Spadaro )

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
( Art. 11, comma 1, L.R. 44/91 )

|N. Reg. Pubbl. I

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno
all’ Albo Pretorio ove rimarra esposto per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
( Dott.ssa Antonella Spadaro)

Settore Polizia Municipale



